terdiri atas Kartu Kredit pemerintah untuk belanja operasional, belanja modal dan 

belanja Perjalanan Dinas Jabatan. 

Penggunaan Kartu Kredit Pemerintah di lingkungan Perwakilan BPKP Provinsi Jambi 

diatur sebagai berikut: 

1. Proporsi UP Perwakilan BPKP Provinsi Jambi sebesar Rp350.000.000,00 (tiga 

ratus lima puluh juta rupiah) diatur sebagai berikut: 

a. UP  Tunai  sebesar  60%  dari  besaran   UP   sebesar   Rp210.000.000,00 

(dua ratus sepuluh juta rupiah). 

b. UP  Kartu  Kredit  Pemerintah  sebesar  40%  dari  besaran  UP  sebesar 

Rp140.000.000,00 (seratus empat puluh juta rupiah) terdiri dari KKP untuk 

belanja perjalanan dinas jabatan sebesar Rp40.000.000,00 (empat puluh juta 

rupiah)  dan KKP belanja operasional sebesar Rp100.000.000,00 (seratus juta 

rupiah). 

2. Kartu Kredit Pemerintah untuk keperluan belanja barang operasional serta belanja